
 

 

 

 

 

      
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BRNO 

25. 9. 2024  Mgr. Sedláček/543433111  25. 9. 2024 

VĚC    

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

ZADAVATEL:  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Identifikační údaje veřejné zakázky  

 

Název veřejné zakázky : Vodárenský materiál - dynamický nákupní systém 
Druh veřejné zakázky : dodávky 
Číslo zakázky ve VVZ : Z2024-042975 

Adresa veřejné zakázky : https://zakazky.bvk.cz/dns00000002 

 

 

Na základě doručené žádosti zadavatel uveřejňuje v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) toto vysvětlení zadávací 

dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (doručena dne 25. 9. 2024): 

 
Dotaz  č. 1 
 
prosím o vysvětlení pojmu "doklad o původu výrobku" ve formuláři žádosti o účast, odst. 2.3. Technické 

specifikace, kategorie 4., 5., 9. a 10. kdy je rovněž požadováno Prohlášení o shodě, které obsahuje 

místo výroby. 

Je možné Prohlášení o shodě považovat i za prokázání původu výrobku? 

 

Informace zadavatele (poskytnuta dne 25. 9. 2024): 

Zadavatel tímto sděluje, že nestanovuje konkrétní dokument k prokázání původu výrobku. Je nutné 
doložit takový dokument, který tuto informaci obsahuje, přičemž není vyloučeno, aby dodavatel použil 
jeden dokument k prokázání splnění více požadavků. Např. pokud z prohlášení o shodě vyplývá 



2 
 

informace o původu výrobku (tj. alespoň název výrobce a země původu), potom je tento dokument 
přípustný i k prokázání původu výrobku. 
 

 

 

 

 

 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Ing. Daniel Struž, MBA, 

předseda představenstva 


		2024-09-26T09:26:00+0200
	Ing. Daniel Struž MBA




